Hab. in herbosis vicia Durove in Bjelagora (Herzeg.) et vica regum Kovice infra Nest.
Durmitor (MN) Panck. Obs. V. griseola Host fl. austr. I. p. 13 differt calyce quadripetalo.

Ad *Lamellam Valeriana* ~~W. H. Dalman II p. 146~~
 et *Utricia*, et in *luculis* *Cassiope* et *Panighe ins. Veglia* (Dalman) *Denman.* l. c. p. 56. *Pantk.* l. c. in *apertis* *area* *Cattaro* (Dalman).

Primulaceae Vent.

W. H. Dalman II p. 147

- Ad *Cyclamen hibernicum* *Streb.* *W. H. Dalman II p. 148* ad locum in saxosis supra *gratia* in ad viam qua iter e *districu* *vissus* *gratia* (M.N.) *Panic.* d. pl. p. 19 et *in*
- Ad *Cyclamen* ^{Streb.} *virginicum* *Publ.* *W. H. Dalman II p. 148* ad locum in *lapidosis* *montib.* *glava* *prope* *Wobinje* (*Herzog*) *Pantk.* adn. p. 15 *Loc.* et in *rupibus* ad *ocubian* *oproz.* et *supra* *Porije* (M.N.), et in *loq.* *herbid.* et *sylvestriq.* *monte* *marie* *d. Cape* *Veglia* et in *sylvestriq.* *L. Elena* (Dalman) *Tommas.* l. c. p. 58. *(M. C. v. g. p. 104)*.
- Ad *Primulam atranul* *L.* *W. H. Dalman II p. 149* ad locum in *demetis*, ad *Letinj* et in *sylvestriq.* *sub* *m. Sutorman* (M.N.) *Panic.* l. c. p. 19, in *nemorib.* *ram.* ad *L. Muna* *d. Cape* (Dalman) *Tommas.* l. c. et in *Bukarja* *prope* *Monik* (Bon) *Scutur*.
- Ad *Primulam suaveolentem* *Berk.* *W. H. Dalman II p. 149* ad locum in *sylvestriq.* *supra* *Dubrovac* et in *m. Lepobica* in *Bjelogor* (*Herzog*) et in *Pirija* *del* *in* *pro* *Orna* *Planina* et in *Pencice* *d. A.* *in* *pro* *Kom* (M.N.) *Pantk.* l. c. et in *Bukarja* *d. albi* (Bon) *Scutur* et in *prope* *Wobinje* *supra* *oproz.* *sub* *Orna* (M.N.) *Panic.* l. c. p. 19 *sub* *Pilchmann* *Gen.*

et *Utricia* *Pantk.* l. c. p. 16

Ad *Primulam alaborem* *Gay.* *W. H. Dalman II p. 149* ad locum in *ambrosij* *monte* *glava* *prope* *Wobinje* (*Herzog*) *Pantk.* l. c.

Ad *Primulam* *addita* a *Panic.* l. c. *Primula longiflora* *All.* et *Utricia* *herbid.* *in* *Durmitor* *supra* *glava* (M.N.) et *Pr. intricata* *Gr.* et *Godr.* in *saxosis* *in* *Porije*, sed neutrum videt: — *addita* *genus*

Soldanella L.

Gen. pl. p. 139.

Char. labex *quinque* *partitus*. *Corolla* *campanulata* *quinquefid.* *laciniq.* *multifid.* *lobis* *apice* *concurvatis* *dehiscentib.* *ore* *post* *dehiscentiam* *multidentata.* *Clas.* *Pentandria* *Ord.* *Monogynia* *Syst.* *ix.*

Soldanella montana *Willd.* *con. h. vol. 1. p. 192.* *Herb. fl. austr. I. p. 252.* *Rhb. fl. ex. p. 40b.* *L. foliis* *subrotundis*, *veniformib.* *sinuatis* *subrenatis*, *scapo* *sempiterno* *quadriflora*, *pediculis* *pubescentib.* *glan* *dulis*